REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar,
comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em
Agropecuária, ofertado na forma subsequente e na modalidade presencial.

Polo: Nova Mutum Regional: Mato Grosso Período: Vespertino

Nome do Candidato Inscrição Status
ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 70406.57a Classificado
BRUNA LUIZA 56314.d0c Classificado
DIEGO RICK VINHORTE DOS SANTOS 64256.e99 Classificado
HELOÍSA CRISTINE DA COSTA SPANHOL 57262.9fb Classificado
JECIELE FERREIRA ASSUNÇÃO MENDES 78453.633 Classificado
JOAO CARLOS CONCEICAO E SOUZA 76695.579 Classificado
KÁLITA RENATA BARROS TAVEIRA 79818.983 Classificado
KIMBERLLY VITÓRIA 55137.06b Classificado
LYVIA GABRIELLY SANTOS DOMERASKI 58839.9ab Classificado
MARIANE FARIA MACHADO 58705.cb8 Classificado
MURILO JUSTINO DA SILVA 55741.9c0 Classificado
WANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO 58307.4a5 Classificado

 REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período:
Matutino

Nome do Candidato Inscrição Status
ACSA THAYLER DOS SANTOS ESTEVÃO 49361.d4b Classificado
ANA CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 69048.2d6 Classificado
ANDREY SCHMITT CUEVAS 55457.f04 Classificado
ARLYSTON OCAMPOS LOPES 58818.ae0 Classificado
BRUNO BARBOSA 49706.0b8 Classificado
CAROLINE MONTEIRO DA SILVA LEAL 53410.840 Classificado
DANIELE COSTA LIMA 55888.a9a Classificado
DRIELLY CRISTINA BARROS DA SILVA 73580.904 Classificado
EDVALDO JOHNNY DA SILVA OLMEDO 53380.e91 Classificado
EMILLY AGATHA ROLAN LOPES 68807.56b Classificado
ERIKA MICHELE DE AZEVEDO 68987.8c9 Classificado
EVANDRO DUARTE SOARES 53897.d0a Classificado
FABIANE SILVEIRA BRANDÃO COSTA 68488.95f Classificado
FELIPE CAETANO 72915.55a Classificado
FELYPPE MATHEUS PULIEZE DA SILVA 49949.48f Classificado
JOAO GUILHERME SOARES DO PRADO 71217.a22 Classificado
JOÃO VICTOR RODRIGUES MENDES 61608.607 Classificado
LIZE BRYSEIDA DE MORAES DE LIMA 58455.72b Classificado
LUANA CAROLINA LIMA FERREIRA 65763.580 Classificado
LYRIANE PAULA ANTUNES 51100.776 Classificado
MARCO BRUNO MARTINS DA SILVA 52010.188 Classificado
MATHEUS DE ANDRADE VIEGAS 59266.4ee Classificado
PATRÍCIA PAES MACHADO 55412.bdd Classificado
REGIANE DIAS DUARTE 73262.544 Classificado
RENAN LUIZ DA SILVA FERREIRA 56044.fbf Classificado
RENATA ALCÂNTARA FERREIRA 49690.eee Classificado
RODRIGO CARLOS RABELLO 71845.96c Classificado
ROSANGELA DE BRITO LIMA 53734.d95 Classificado
ROSIELI DE SOUZA RODRIGUES 53009.6c3 Classificado
SANDRO ARAÚJO COSTA 78650.c93 Classificado
THALES MENDES CARVALHO 51641.d2a Classificado

THAYANA FRENCIELE DOS SANTOS DA SILVA ARAUJO 76888.5a0 Classificado
VALDINEA GONÇALVES NASCIMENTO 65164.093 Classificado
VINICIUS CUNHA 49466.71b Classificado
WALESKA RIOS GARCIA DE SOUZA 53206.9de Classificado
YASMIN LINO OLIVO 50497.4ea Classificado

 REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período:
Vespertino

Nome do Candidato Inscrição Status
ANDREIA JANAINA PEREIRA DE SOUZA 76487.595 Classificado
BRUNA LEONARDO DOS SANTOS 67160.3ff Classificado
ELLEN BEATRIZ ROCHA 51662.b62 Classificado
FLAVIO AUGUSTO GIAVAROTTI RODRIGUES 75773.9d1 Classificado
GIOMARA BRUNA S SOUZA 62096.141 Classificado
GUILHERME COENES COELHO 56258.6c3 Classificado
GUSTAVO WENDELL DE OLIVEIRA MENDES 59919.742 Classificado
ISADORA MOTA 62113.470 Classificado
LAURICIO ROBERTO DIAS LOURENCO BRAGA 66745.6a1 Classificado
LEANDRO NANTES XAVIER 59403.083 Classificado
LUCIMAR DE AMORIM LIRA 77610.9f2 Classificado
LUKAS TAKASHI SHOJI 73345.ddd Classificado
NAYARA VILELA DE MOURA SOUTILHA IWAKURA 72359.c89 Classificado
SAFÍRA EDUARDA BORGES DE LIMA 57062.643 Classificado
SILVIA GHIRALDELLI 48344.139 Classificado
SILVIO TENUTA MONTEAGUDO FERREIRA 50656.035 Classificado
VILSON AMORIM 72851.6f0 Classificado
WELLINGTON HENRIQUE MENDES VELASQUE 76039.055 Classificado

	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)
	PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

	Polo: Nova Mutum Regional: Mato Grosso Período: Vespertino
	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR
	Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período: Matutino
	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR
	Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período: Vespertino